
 
Жария шарт (оферта) 

төлемдерді қабылдау бойынша қызметтер көрсету туралы 
 
 
Осы жария шартта осы Шартта белгіленген тԥсілдермен Астана қаласы 

бойынша жергілікті маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарында орналасқан тұрақ кеңістігін пайдаланғаны үшін төлемдерді 
қабылдау жөніндегі қызметтерді көрсету туралы шарт жасасу талаптары 
қамтылады. 

Осы жария Шартта көрсетілген ԥрекеттерді жасау пайдаланушының осы 
жария Шартта баяндалған талаптарда, тԥртіппен жԥне көлемде шарт жасасуға 
келісімін растау болып табылады. 

Жария Шарттың Төменде баяндалған мԥтіні Қазақстан Республикасы 
Азаматтық Кодексінің 23-тарауына сԥйкес шарт жасасудың белгісіз адамдар 
тобына жолданған ресми жария ұсынысы болып табылады. 

Осы Шарттың мԥтіні "Қазақстан Республикасы астанасының мԥртебесі 
туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 21 шілдедегі № 296 
Заңының, "жол қозғалысы туралы" Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 
17 сԥуірдегі № 194-V ҚРЗ Заңының, "пайдалану қағидаларын бекіту туралы" 
Астана қаласы ԥкімдігінің 2015 жылғы 21 қазандағы № 108-1875 Қаулысының 
талаптарын ескере отырып ԥзірленді Астана қаласының аумағында 
коммуналдық ақылы автотұрақтармен (паркингтермен)", Астана қаласы 
ԥкімдігінің 2016 жылғы 22 желтоқсандағы № 108-2602 "арнайы 
сертификатталған құрылғылармен жабдықталған орындарда тарифті 
айқындау туралы" Қаулысы, "Астана қаласы ԥкімдігінің нормативтік құқықтық 
актілеріне сԥйкес Астана қаласы ԥкімдігінің 2024 жылғы 03 маусымдағы № 
503-1959" Астанада Көлік құралдарын тұраққа қою жԥне тұраққа қою уақытын 
есепке алу үшін ақы алуға арналған арнайы сертификатталған құрылғылармен 
жабдықталған орындарды айқындау туралы " Қаулысы Астана қаласы осы 
Шарт сақтау шарты болып табылмайды, ал тұрақ кеңістігі Көлік құралдарын 
сақтауға арналмаған. Автотұрақта үшінші тұлғалардың көлік құралдарына 
келтірген айдап ԥкету жԥне залал тԥуекелдерін көлік құралдарының иелері өз 
бетінше көтереді. 

 
1. Негізгі ұғымдар мен анықтамалар 

Тұрақ кеңістігі - ақылы негізде пайдаланылатын, Қазақстан 
Республикасының Жол жүрісі қағидаларының талаптарына сԥйкес 
жабдықталған жԥне жайластырылған, Астана қаласының жергілікті атқарушы 
органының коммуналдық меншігіндегі аумақтық шекараларда орналасқан 
жалпы режимі мен ақы төлеу шарттары бар тұрақтардың (тұрақ 
орындарының) жиынтығы; 
Коммуналдық ақылы автотұрақ (паркинг) (бұдан ԥрі – тұрақ)  - автомобиль 
жолының бір бөлігі болып табылатын жԥне (немесе) жүріс бөлігіне жԥне 
(немесе) тротуарға, жол жиегіне, эстакадаға немесе көпірге іргелес жатқан не 



подстакадалық жԥне (немесе)подстакадалардың бір бөлігі болып табылатын, 
астананың жергілікті атқарушы органы айқындаған, Астана аумағында көлік 
құралдарының тұрағы үшін ақы алуға жԥне тұрақ уақытын есепке алуға 
арналған арнайы сертификатталған құрылғылармен жабдықталған орындар 
көше-жол желісінің көпір асты кеңістіктерін, алаңдарын жԥне өзге де 
объектілерін, сондай-ақ тұрғын жԥне ԥкімшілік ғимараттар аумақтарын, 
жергілікті атқарушы органның коммуналдық меншігіндегі; 
Тұрақ орны - бір көлік құралын орналастыруға арналған, тұрақ кеңістігінің 
шекарасында арнайы белгіленген жԥне қажет болған жағдайда жабдықталған 
жԥне жабдықталған орын; 
Тұрақ алымы (бұдан ԥрі – алым)-Астана қаласы ԥкімдігінің нормативтік-
құқықтық актілерінде белгіленген міндетті төлем мөлшері, сондай-ақ 
автотұрақ операторы пайдаланушыға Астана қаласының аумағында 
орналасқан ақылы тұрақтарда бір немесе барлық тұрақ орнын пайдалану 
құқығын беретін кезең үшін жеңілдікті баға бойынша абонемент қызметтері 
үшін төлемақы. 
Уԥкілетті орган - елорданың жергілікті атқарушы органы. 
Оператор (пайдаланушы ұйым) – автотұрақтарды (паркингтерді)пайдалануды 
жүзеге асыратын ұйым; 
Тұрақ кеңістігін пайдаланушы (бұдан ԥрі – пайдаланушы) - жүргізуші, 
сондай-ақ көлік құралын коммуналдық ақылы автотұраққа (паркингке) 
орналастыратын өзге тұлға (оның ішінде корпоративтік клиент жԥне 
резиденттік абонемент ұстаушы); 
Пайдаланушы тіркелгісі (шот) – пайдаланушы жасаған оператордың 
дерекқорындағы есептік жазба, ол пайдаланушы шот ашпай-ақ тұрақ ақысын 
аударуды жүзеге асыруға арналған. Ԥрбір виртуалды тұрақ шотына оны жасау 
кезінде автоматты түрде виртуалды тұрақ шотының нөміріне сԥйкес келетін 
бірегей нөмір беріледі. Виртуалды тұрақ шотында ақша қаражаттарының 
қалдығы, тұрақ ақысын төлеуге арналған ақша аударымдарының тарихы 
туралы мԥліметтер, сондай-ақ басқа да ақпарат бар; 
Резиденттік абонемент - белгілі бір тұрақ аймағы орналасқан ауданда тұратын 
жеке тұлғаларға (дара кԥсіпкерлерді қоспағанда) күнтізбелік 12 (он екі) ай 
ішінде жеңілдікті бағамен тиісті тұрақ аймағында тұрақ құқығын беретін 
опция (беру шарттары 4.4-тармақта айқындалады. осы Оферта); 
Корпоративтік абонемент - корпоративтік клиенттерге 30 күнтізбелік күн 
ішінде Астана қаласының барлық тұрақ аймақтарын жеңілдікті бағамен 
тұраққа қою құқығын беретін опция (ұсыну шарттары 4.5-тармақта 
айқындалады. осы Оферта); 
Корпоративтік клиент - корпоративтік абонемент ұсыну бойынша қызметтер 
көрсетілетін заңды тұлға немесе дара кԥсіпкер.  
Жеке тұлғаларға арналған Абонемент - Жеке тұлғаларға белгілі бір уақыт 
ішінде бір тұрақ аймағында Не Астана қаласының барлық тұрақ аймақтарында 
жеңілдікті бағамен тұрақ құқығын беретін опция (беру шарттары 4.6-тармақта 
айқындалады. осы Оферта). 



Серіктестер - оператормен жасалған шарттар негізінде ԥрекет ететін жԥне 
пайдаланушылардың тұрақ алымын оператордың есеп шотына беру бойынша 
қызметтер көрсету мақсатында Оператор тартатын тұлғалар. 
Жария шартқа қосылуға жԥне корпоративтік абонементті ресімдеуге 
арналған өтінім (бұдан ԥрі-өтінім) - жария шартқа қосылуға жԥне 
корпоративтік абонементті алуға қатысты қызметтерге ақы төленетін Көлік 
құралдарын көрсете отырып, ресми сұрау салу жԥне Орындаушының сайтында 
көрсетілген нысан бойынша сканерленген түрде ұсынылған: 
https://astanapark.kz. 
Сынақ тұрақ аймағы - тұрақ кеңістігінің барлық инфрақұрылымының дұрыс 
жұмыс істеуін тексеруге арналған тұрақ аймағы.  
Осы жария Шарттың мақсаттары үшін Қазақстан Республикасының 
қолданыстағы заңнамасындағыдай мағынадағы ұғымдар да пайдаланылады. 
 

2. Шарттың Мԥні 
 
2.1. Оператор осы Шартқа сԥйкес пайдаланушыдан тұрақ алымын қабылдауға 
міндеттенеді, ал пайдаланушы өз кезегінде тұрақ алымы шеңберінде төлем 
жасауға міндеттенеді. 
2.2. Осы Шарт қосылу шарты болып табылады жԥне оның талаптарын 
пайдаланушы тек 2.3-тармақта көрсетілген ԥрекеттерді жасау арқылы Шартқа 
тұтастай қосылу жолымен ғана қабылдай алады. Келісім-шарт. 
2.3. Пайдаланушы Пайдаланушы келесі ԥрекеттердің кез келгенін жасау 
арқылы оператормен шарт жасасуға келісім береді: 
* көлік құралын ақылы коммуналдық тұраққа орналастыру; 
* көлік құралын ақылы коммуналдық тұраққа орналастырғаны үшін ақы төлеу, 
тұрақ алымын аудару; 
* astanapark.kz сайтында тіркелу немесе "Астана тұрақтары" мобильді 
қосымшасында; 
* жеке тұлғалар үшін Президенттік абонементті, корпоративтік абонементті 
жԥне абонементті ресімдеу; 
* корпоративтік клиенттерге өтінім беру. 
2.4. Пайдаланушының Офертаны қабылдауы бойынша іс-ԥрекеттер жасауы 
пайдаланушының Офертаның барлық шарттарын қандай да бір алып қоюсыз 
немесе шектеусіз толық жԥне сөзсіз қабылдауын білдіреді. 
2.5. Офертаның шарттарын қабылдаған пайдаланушы көлік құралын 
Қазақстан Республикасының Жол жүрісі қағидаларының талаптарына жԥне 
осы Офертаның шарттарына сԥйкес ақылы коммуналдық тұраққа 
орналастыруға, сондай-ақ көлік құралын ақылы коммуналдық тұраққа 
орналастыру құнын осы Офертада көзделген тԥртіппен жԥне шарттарда 
төлеуге міндеттенеді. 
2.6. Осы Оферта сақтау шартының немесе өзге де Шарттың элементтерін 
қамтымайды, қамтымайды жԥне қамтымайды, оның талаптарына сԥйкес көлік 
құралдарының немесе өзге де мүліктің (оның ішінде тұрақта қалған көлік 



құралдарындағы) сақталуы үшін автотұрақ операторына жауапкершілік 
жүктелмейді. 
2.7. Көлік құралдарының ақылы коммуналдық тұрағынан тұру, кіру жԥне шығу 
қағидалары Қазақстан Республикасының Жол жүрісі қағидаларымен жԥне 
басқа да нормативтік құжаттармен регламенттеледі. 
2.8. Ақылы автотұрақтарды пайдалану мен басқаруды Оператор жүзеге 
асырады. Ақылы автотұрақтарды пайдалану жԥне басқару ақылы 
автотұрақтарға Көлік құралдарын орналастыру құқығын беруді де қамтиды. 
Оператор Астана қаласы ԥкімдігінің құқықтық актілеріне сԥйкес жүргізілетін 
мемлекеттік-жекешелік ԥріптестік шартының талаптарын ескере отырып, құру 
(жайластыру), пайдалану жԥне басқару жөніндегі қызметті жүзеге асыруға 
арналған тұрақ алымын алушы болып табылады. 
2.9. Пайдаланушы шартқа қосылған сԥттен бастап Оператор Пайдаланушының 
дербес деректерін жинауды, өңдеуді жүзеге асырады, сондай-ақ оператордың 
сайтында орналастырылған Пайдаланушының дербес деректерін жинауға, 
өңдеуге жԥне қорғауға қатысты оператордың саясатында көзделген өзге де 
ԥрекеттерді жүзеге асырады. Пайдаланушы осы Шартқа қосыла отырып, өзінің 
келісімін білдіреді жԥне оператордың дербес деректерді жинау, өңдеу, сондай-
ақ пайдаланушылардың дербес деректерін жинауға, өңдеуге жԥне қорғауға 
қатысты оператордың саясатында көзделген өзге де ԥрекеттерді жүзеге асыру 
үшін үшінші тұлғаларды, оның ішінде серіктестерді тартуға құқылы екендігіне 
қарсылық білдірмейді. 
Пайдаланушының дербес деректерді жинауға жԥне өңдеуге келісімін кері 
қайтарып алу пайдаланушының өтініші бойынша жүргізіледі. Қызмет көрсету 
мүмкіндігі операторда абоненттің дербес деректерінің болуына байланысты 
болады жԥне келісімді қайтарып алған жағдайда қызмет көрсету тоқтатылады. 
 

3. Тараптадың құқықтары мен міндеттері 

3.1. Оператордың  құқықтары мен міндеттері: 
3.1.1. Астана қаласы ԥкімдігінің нормативтік құқықтық актілеріне сԥйкес 
Оператор Пайдаланушыдан тұрақ алымын қабылдауға міндетті, ол 
Пайдаланушыға автомобильді Ақылы қалалық тұраққа орналастыру құқығын 
береді. 
3.1.2. Оператор тұрақ алымын алу тԥртібі жԥне Ақылы тұрақ орындарының 
тізбесі туралы толық жԥне дұрыс ақпаратты орналастырады. Ақпарат қазақ 
жԥне орыс тілдерінде ұсынылады жԥне Ақылы қалалық тұрақ аймақтарында 
(Тұрақ кеңістігі аумағында), сондай-ақ Интернет ақпараттық-
телекоммуникациялық желісінде  https://astanapark.kz мекенжайы бойынша 
Оператордың сайтында  Пайдаланушының назарына жеткізіледі. 
3.1.3. Көлік құралдарын тұраққа қою, тұраққа кіру жԥне одан шығу 
Қағидалары Қазақстан Республикасының Жол жүрісі қағидаларымен жԥне 
басқа да нормативтік құжаттармен регламенттеледі. 
3.1.4. Оператордың Пайдаланушымен осы шартты жасасудан бас тартуына 
жол берілмейді. 



3.1.5. Қазақстан Республикасының заңдарында жԥне өзге де нормативтік 
құқықтық актілерінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Оператор бір 
Пайдаланушыға басқа Пайдаланушылар алдында шарт жасасуға қатысты 
артықшылық көрсетуге құқылы емес. 
3.1.6. Оператор пайдаланушылардан тұрақ алымын төлегені үшін 
комиссиялық сыйақы алмайды. 
3.1.6.1. Оператор Тұрақ алымын төлеу кезінде серіктестерде (ұялы байланыс 
операторлары, төлем сервистері, банктер) комиссияның болмауына кепілдік 
бермейді. 
3.1.7. Қазақстан Республикасының заңнамасы талаптарының орындалуын 
бақылау жԥне туындайтын дауларды реттеу мақсатында Оператор тұрақ 
орнында қалдырылған көлік құралдарының мемлекеттік тіркеу нөмірлері, 
тұрақ пайдаланылатын уақыт пен орын туралы деректерді жинауды, сақтауды 
жԥне пайдалануды, сондай-ақ құқық бұзушылықтар, оның ішінде, бірақ 
осымен ғана шектелмей, Жол қозғалысы ережелері мен Астана қаласы 
ԥкімдігінің нормативтік құқықтық актілерін бұзу анықталған жағдайда 
уԥкілетті мемлекеттік органдарға осы ақпаратты беруді қамтитын тұрақ 
пайдалану фактілерін тіркеуді жүзеге асырады. 
3.1.8. Оператор Ақылы қалалық тұрақтарды басқару жөніндегі жүйенің 
жұмысын қамтамасыз етеді жԥне Тұрақ алымдарын қабылдайды. 
3.1.9. Жүйе операторының дербес деректерді өңдеуі «Дербес деректер жԥне 
оларды қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 21 
мамырдағы N 94-V Заңына сԥйкес жүргізіледі. 
3.1.10. Оператор тұрақ аумағында орналасқан көлік құралдарын күзетуді 
жүзеге асырмайды, көлік құралының, онда орнатылған жабдықтың жԥне 
қалдырылған заттардың сақталуына жауап бермейді. 
3.1.11. Оператор тұрақ алымын қабылдайды жԥне тұрақ орнын пайдалану 
мүмкіндігінің нақты болуы немесе болмауы үшін жауапты болмайды. 
3.1.12. Оператор осы Шарттың 2.1-тармағына сԥйкес Пайдаланушының 
алдында тек тұрақ алымын қабылдау жөніндегі қызметтер үшін жауапты 
болады. 
3.1.13 Оператор Тұрақ алымын төлеу кезінде есеп айырысуға қатысатын 
үшінші тұлғалардың ԥрекеттері үшін жауапты болмайды. 
3.1.14. Оператор тұрақ ақысын төлеу кезінде есеп айырысуға қатысатын 
үшінші тұлғалардың ԥрекеттері үшін жауапты болмайды. 
3.1.15 Пайдаланушы ұйымның жауапкершілік аймағындағы жүйенің 
жекелеген элементтерінің жұмысындағы қателер немесе іркілістер 
жағдайларын қоспағанда, Оператор ақылы тұрақ жүйесін қандай да бір 
пайдаланудың немесе пайдалану мүмкін еместігінің қандай да бір тікелей 
немесе жанама салдарлары жԥне/немесе Пайдаланушыға жԥне/немесе үшінші 
тараптарға ақылы тұрақ жүйесін немесе оның жекелеген компоненттерін 
жԥне/немесе функцияларын қандай да бір пайдаланудың, пайдаланбаудың 
немесе пайдалану мүмкін еместігінің нԥтижесінде келтірілген залалдар үшін 
жауапты болмайды. 



3.1.16 Оператор деректердің дұрыс енгізілуіне жԥне Пайдаланушының басқа 
да іс-ԥрекеттеріне, сондай-ақ есептеуге қатысушылар (банктер, ұялы байланыс 
операторлары, төлем агенттері, Серіктестер жԥне т.б.) арасындағы 
транзакциялардың дұрыс жүзеге асырылуына жауапты болмайды. 
Оператордың тұрақ алымын жинау бойынша қызмет көрсетуі үшін ұтқыр 
байланыстың жԥне Интернет желісіне қолжетімділіктің болуы қажет. Ұялы 
байланыс болмаған кезде немесе басқа техникалық проблемалар туындаған 
кезде басқа төлем ԥдістерін қолдану керек. 
3.1.17 Пайдаланушы ұйым көлік құралы рұқсат етілмеген жерде тұрған 
жағдайда мемлекеттік органдарының оны эвакуациялау мүмкіндігі үшін 
жауапты болмайды. 
 
3.2. Пайдаланушының құқықтары мен міндеттері: 
3.2.1. Автотұрақ кеңістігін пайдаланушының автотұрақты пайдалану 
ережелері, ақылы негізде автотұрақты пайдалану құқығы үшін тұрақ 
алымының мөлшері, Оператордың Сайтында тұрақ алымын енгізу тԥртібі мен 
тԥсілдері туралы жԥне/немесе оператордың Колл-орталығына 88000802888 
нөмірі бойынша жүгіну арқылы ақпаратпен танысуға құқығы бар. 
3.2.1.1. Корпоративтік Клиентті қоспағанда, тұрақ кеңістігін пайдаланушы өз 
қалауы бойынша тұрақ алымын төлеу тԥсілін, оның ішінде виртуалды тұрақ 
шотын толықтыру жолымен таңдауға құқылы: 
Қолма-қол ақшамен: 
* тұрақ машинасы арқылы. 
Қолма-қол ақшасыз тԥсілдермен: 
* тұрақ машинасы арқылы; 
* мобильді қосымшаның көмегімен (шотты төлеу жԥне толтыру мүмкін); 
* Пайдаланушы тіркелгісін пайдаланған кезде (төлем жԥне 
шотты толтыру); 
· осы Шартта көзделген өзге де тԥсілдермен жүзеге асырылады. 
3.2.2. Астана қаласы ԥкімдігінің нормативтік құқықтық актілеріне сԥйкес 
Пайдаланушы: 
* Қазақстан Республикасының Жол қозғалысы ережелерінің талаптарын 
сақтау; 
* ақылы автотұрақтарды пайдалану кезінде Астана қаласы ԥкімдігінің 
нормативтік құқықтық актілерінің талаптарын сақтау; 
* ақылы автотұрақты пайдаланған кезде көлік құралының белгіленген 
мөлшерінде тұрақ ақысын төлеңіз; 
* тұрақ ақысын төлеу туралы құжатты сақтау; 
* жүйе операторына оператордың мүлкіне келтірілген залалды өтеу. 
3.2.3. Қала ԥкімдігінің нормативтік құқықтық актілеріне сԥйкес 
Астана, пайдаланушыға тыйым салынады: 
1) тұрақ ақысын төлеуден жалтару; 
2) мүгедектердің көлік құралдарын тоқтатуға немесе тұрақтауға арналған 
орындарда көлік құралдарын растайтын рұқсаттарсыз не қолданылу мерзімі 



өткен рұқсатты көрсете отырып немесе егер оның иесі осы көлік құралының 
иесі болып табылмаса, тоқтата тұру немесе тұраққа қою; 
3) көлік құралдарының тротуарда, бордюрде тоқтауы немесе тұрағы; 
4) көлік құралын оқылмайтын, стандартты емес немесе мемлекеттік стандарт 
талаптарын бұза отырып белгіленген мемлекеттік тіркеу белгілерімен, 
мемлекеттік тіркеу белгілерінсіз, сол сияқты көлік құралының осы 
орындарында белгіленген мемлекеттік тіркеу белгілерінсіз, сондай-ақ оларды 
сԥйкестендіруге кедергі келтіретін немесе қиындататын материалдарды 
қолдана отырып жабдықталған мемлекеттік тіркеу белгілерімен қалдыру; 
5) габариттері (салмағы жԥне/немесе биіктігі жԥне/немесе 
ұзындығы)коммуналдық ақылы автотұрақтың (паркингтің) тұрақ 
орындарының мөлшерінен асатын көлік құралдарының тұрағы; 
6) жол белгілерімен немесе белгілермен белгіленген талаптарды сақтамау; 
7) көлік құралының тұрақ орындарынан тыс тұрағы 5 (бес) минуттан артық 
уақытқа; 
8) көлік құралдарының қозғалысына кедергі келтіретін ақылы коммуналдық 
автотұрақтардың (паркингтердің) аумағында тоқтау немесе тұрақ жԥне 
қозғалыс; 
9) пайдаланушының жеңілдікті тұраққа құқығын растайтын құжатты 
көрсетпей не қолданылу мерзімі өткен немесе осы көлік құралының иесі 
болып табылмайтын тұлға иесі болып табылатын пайдаланушының 
жеңілдікті тұраққа құқығын растайтын құжатты көрсете отырып, тұрақ; 
10) жөндеу жұмыстарын жүргізуді көрсететін жол белгілерінің / жол 
белгілерінің артындағы тұрақ; 
11) өтпелі қозғалыс үшін коммуналдық ақылы автотұрақ (паркинг) аумағын 
пайдалану; 
12) басып озу; 
13) уԥкілетті органның шешімі бойынша коммуналдық ақылы 
автотұрақтардың (паркингтердің) жұмысы уақытша тоқтатылған жағдайларда 
тоқтау немесе тұрақ; 
14) темекі, алкоголь жԥне есірткі өнімдерін пайдалану; 
15) аумақтың ластануы, оның ішінде қалдықтардың шығарылуы жԥне 
қоғамдық тԥртіпті жԥне жеке тұлғалардың тыныштығын бұзатын басқа да 
осындай ԥрекеттер; 
16)ақылы тұрақ, автотұрақ (паркинг) жабдықтарының бүлінуі; 
17) жол таңбалары мен жол белгілерінің жабынының бүлінуі. 
3.2.4. Астана қаласы ԥкімдігінің 2016 жылғы 22 желтоқсандағы № 108-2602 
"Астанада Көлік құралдарын тұраққа қою үшін ақы алуға жԥне тұраққа қою 
уақытын есепке алуға арналған арнайы сертификатталған құрылғылармен 
жабдықталған орындарда тарифті айқындау туралы" Қаулысына сԥйкес 
автотұрақты пайдаланушының белгіленген мөлшерде тұрақ алымын төлеу 
жөніндегі міндетін бұзуы Қазақстан Республикасының Ԥкімшілік құқық 
бұзушылық туралы Кодексінде көзделген ԥкімшілік айыппұл салуға ԥкеп 
соғады (ҚР ԤҚБтК 597-бабының 4-1, 4-2-бөлімдері). 
 



4. Тұрақ ақысын төлеу құны мен тԥртібі 
4.1. Тұрақ алымын төлеу құны мен тԥртібі Астана қаласы ԥкімдігінің 2016 
жылғы 22 желтоқсандағы № 108-2602 "Астанада Көлік құралдарын тұраққа 
қою үшін ақы алуға жԥне тұраққа қою уақытын есепке алуға арналған 
арнайы сертификатталған құрылғылармен жабдықталған орындарда тарифті 
айқындау туралы"қаулысымен белгіленген. 
4.2. Астана қаласы ԥкімдігінің 2015 жылғы 21 қазандағы № 108-1875 "Астана 
қаласының аумағында коммуналдық ақылы автотұрақтарды (паркингтерді) 
пайдалану қағидаларын бекіту туралы" Қаулысына сԥйкес ақылы автотұрақты 
(тұрақ орнын) пайдалану құқығы үшін алымнан босатылады: 
      1) " Алтын қыран "жԥне" Халық қаһарманы "ордендерімен марапатталған 
адамдарға тіркелген көлік құралдары; 
      2) "алтын алқа" жԥне "Күміс алқа" алқаларымен наградталған немесе 
бұрын "Батыр ана" атағын алған, сондай-ақ I, II жԥне III дԥрежелі "Ана 
даңқы" ордендерімен наградталған көп балалы аналарға тіркелген көлік 
құралдары; 
      3) ԥскери қызметтен босатылған немесе ԥскери жиындарға шақырылған, 
Ауғанстанда жԥне БО қимылдары жүргізілген басқа елдерде 
интернационалдық борышын орындаған, осы көлік құралдарын тікелей 
басқаратын не осы көлік құралдарындағы азаматтарға тіркелген көлік 
құралдары; 
      4) мүгедек балаларға жԥне бірінші жԥне екінші топтағы мүгедек 
адамдарға тіркелген көлік құралдары, сондай-ақ мүгедек баланың заңды 
өкілдеріне тіркелген көлік құралдары; 
      5) Семей ядролық сынақ полигонындағы ядролық сынақтардың 
салдарынан зардап шеккен адамдарға тіркелген көлік құралдары; 
      6) тиісті тану белгілері, түсті-графикалық бояуы жԥне жазулары бар 
шұғыл жедел қызметтердің (жедел медициналық көмек, Қазақстан 
Республикасы Ішкі істер министрлігі, Қазақстан Республикасы Қарулы 
Күштері Ԥскери полициясы, Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік 
комитеті) көлік құралдары; 
      7) Ұлы Отан соғысына қатысушыларға, атап айтқанда, Ұлы Отан соғысы 
кезеңінде ԥрекет етуші армия мен флоттың құрамына кірген ԥскери 
бөлімдерде, штабтар мен мекемелерде қызмет өткерген ԥскери 
қызметшілерге, сондай-ақ басқа мемлекеттер аумағындағы бо қимылдарының 
ардагерлеріне жԥне жеңілдіктері бойынша Ұлы Отан соғысына 
қатысушыларға теңестірілген адамдарға тіркелген көлік құралдары. 
4.3. Пайдаланушы "Астана қаласының аумағында коммуналдық ақылы 
автотұрақтарды (паркингтерді) пайдалану қағидаларын бекіту туралы"Астана 
қаласы ԥкімдігінің 2015 жылғы 21 қазандағы № 108-1875 қаулысына сԥйкес 
тұрақ алымын енгізуді жүзеге асырады. 
4.4. Көлік құралының меншік иелері болып табылатын, жабдықталған ақылы 
тұраққа тікелей іргелес жатқан тіркелген жԥне тұратын жеке тұлғалар (дара 
кԥсіпкерлерді қоспағанда) тұрақ операторы ұсынатын резиденттік 
абонементті ресімдей отырып, резиденттік келісім жасасуға құқылы. 



Резиденттік абонементті ресімдеуге арналған резиденттік келісімнің 
шарттары, құжаттар тізбесі, құны мен нұсқаулығы сайтта көрсетілген 
astanapark.kz "абонементтер" бөлімінде. 
4.5. Корпоративтік клиент 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде жарамды 
корпоративтік абонементті Астана қаласының барлық тұрақ аймақтарына 
жеңілдікті бағамен жԥне сайтта көрсетілген шарттармен сатып алуға құқылы 
astanapark.kz., "абонементтер" бөлімінде.  
4.6. Пайдаланушы 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде жұмыс істейтін жеке 
тұлғалар үшін белгілі бір тұрақ аймағына не Астана қаласының барлық тұрақ 
аймақтарына жеңілдікті бағамен жԥне сайтта көрсетілген шарттармен 
Абонемент сатып алуға құқылы astanapark.kz., "абонементтер" бөлімінде.  
4.7. Халықтың арнайы топтары Оператордың Сайтында 
"жеңілдіктер"бөлімінде көрсетілген шарттарға сԥйкес жеңілдіктер беруге 
өтініш беруге міндетті. 
4.8. Пайдаланушылар Оператордың Сайтында көрсетілген тестілік тұрақ 
аймақтарын пайдаланғаны үшін ақы төлеген жағдайда, пайдаланушылардың 
ақшалай қаражаты төлем жасалған сԥттен бастап 1 (бір) күнтізбелік жыл 
ішінде осындай пайдаланушылардың жеке кабинеттеріне қайтарылады. 
 

5. Шарттың қолданылу мерзімі жԥне өзге де талаптары. 
5.1. Шарт жасалған болып есептеледі жԥне Пайдаланушы осы Шарттың 2-
бөлімінде көзделген ԥрекеттерді қосылу талаптарында жасаған сԥттен бастап 
күшіне енеді жԥне тараптар өз міндеттемелерін орындаған сԥтке дейін 
қолданылады. 
5.2. Пайдаланушы шарт талаптарының өзгергені туралы тиісті ақпаратты 
Интернет ақпараттық-телекоммуникациялық желісінде жүйе операторының 
сайтында мекенжайы бойынша жариялау арқылы хабардар етіледі 
(https://astanapark.kz). мұндай өзгерістерді Жүйе операторы біржақты 
тԥртіппен, оның ішінде 4.1-тармақта көрсетілген Астана қаласы ԥкімдігінің 
нормативтік-құқықтық актілеріне өзгерістер енгізілген жағдайда да 
қабылдауға құқылы. Келісім-шарт. 
 
 
 


